

محسنی‌زاده‌ای سخن‌گوی قوه قضاییه:

قاضی پرونده کهریزک ۱۵سال حبس دارد

سیاسی

رسانه‌های خارجی

اورشلیم پست:

دوران روابط عادی با تهران به پایان رسیده است

ERUSALEM POST**نشان**

لایحه جدید تحریم‌های مالی جدیدی را علیه برنامه موشکی ایران وضع کرده و هدف از اینها، تحریم‌های نظامی جدید است.

به گزارش انتخاب، اورشلیم پست نوشت: رای اخیر مجلس سنا که به اکثریت تقریبا مطلق مجلس به تصویب رسید درباره تحریم ایران برای آمارهای حقوق بشری و برای فعالیت‌های موشکی ایران و همچنین حمایت‌های ایران از سازمان‌های تروریستی در سراسر جهان بود. این تصمیم ایران فاز جدید سیاست‌های کنگره در قبال کشوری است که کمتر از دو سال گذشته به دلیل دوگانگی‌های مجلس نمایندگان به یک توافق هسته‌ای دست پیدا کرده است. کسانی که با توافق سال ۲۰۱۵ مخالف بودند از این می‌ترسیدند که این توافق ایران را به عنوان یک کشور در آستانه دستیابی به سلاح هسته ای را در حاشیه‌ای قرار دهد و برای تهران زمینه‌های انتفاع استراتژیک از مزایای یک قدرت هسته ای را بدون اینکه هزینه ای برای جاه طلبی‌هایش پرداخته باشد فراهم سازد. وضعیت ایران در آستانه دستیابی به سلاح هسته‌ای جسارت ایرانیان را بیشتر کرده بود و به استدلال جمهوری خواهان این مساله بی ثباتی را در خاورمیانه تشدید کرده است. با این حال دموکرات‌ها می‌گفتند که اقدامات بی‌ثبات کننده ایران می‌تواند تحت توافق هسته‌ای نیز با جریمه‌هایی همراه باشد و توافق هسته‌ای تنها به مسائل هسته ای سامان خواهد داد و کنگره آزاد است که هر گاه نیاز دید جاه طلبی‌های ایران در منطقه را با واکنش سخت مواجه کند. از این رو رفتارها و اقدامات غیر هسته ای ایران نیز به گفته دموکرات‌ها سزا باید تا حدودی با تحریم مواجه می‌شد. همین مواضع در ادامه دموکرات‌ها و جمهوری خواهان را در این خصوص هماهنگ کرد و قانون سال ۲۰۱۷ در واقع سرازغای یک راه بود. ۹۸ نفر از ۱۰۰ نفر سناتور به قانون تحریم‌های ایران رای مثبت دادند.

دموکرات‌هایی که از این لایحه حمایت میکنند دیگر با دیدگاه‌های دولتی که توافق هسته ای را به سرانجام رساند و خواستار تعامل مجدد با ایران بود موافق نیستند. جان کری وزیر خارجه ایواما و مذاکره کننده ارشد هسته ای علیه این قانون بارها لابی کرد و این لابی‌ها در توییت نیز منتشر شد دونالد ترامپ بر این قاعده جدید هیچ واکنشی نشان نداده و به وزارت خارجه دستور داده که در سیاست‌ها در قبال ایران و درتوافق هسته ای تجدید نظر کند. این مسائلا به هر نتیجه ای که ختم شود نگاه کنگره آمریکا به ایران به قبل از دوران برجام یعنی به دوران پیشا برجام برگشته است.دمو‌کرات‌ها وجمهوری خواهان اغلب در تصمیم‌ها در قبال ایران هماهنگ عمل میکنند و از تحریم‌ها به عنوان ابزاری برای بیان ایده‌هایشان استفاده میکنند. استراتژی اجماع با این حال کوتاه مدت خواهد بود و تنها برای مقابله با ایران است. به گفته این کاردین که یکی از اعضای کمیته روابط خارجی و سناتور دموکرات مخالف توافق هسته ای است، تحریم‌های جدید نتیجه اقتصادی و دیپلماتیک اقدامات تهاجمی ایران علیه منافع، ارزش‌ها و متحدان آمریکا است. لایحه جدید، تحریم‌های مالی جدیدی را علیه برنامه موشکی ایران وضع کرده و هدف از این تحریم‌ها ایجاد محدودیت‌های نظامی جدید است.

او گفته: تحریم‌های جدید اعلامیه قوی‌ای بود، و این بیانیه می‌گوید دوران رابطه عادی با ایران تمام شده است.

یدیعوت آحارونوت:

حمله موشکی سپاه هشدار به داعش، آمریک، اسرائیل، و کشورهای حوزه خلیج فارس است

روزنامه آحارونوت

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت با اشاره به حمله یکشنبه اخیر ایران به مقر داعش در دیرالزور نوشت: وقتی ایران موشک‌های زمین به زمین از این فاصله شلیک می‌کند جایگاه یک قدرت بزرگ نظامی در سطح منطقه و حتی در سطح جهان را برای خود به تصویر می‌کشد.

به گزارش ایرنا، روزنامه حکایات آحارونوت نوشت: این حمله از افزایش دخالت‌های ایران در سوریه به حکایت دارد و بر فرض اصابت این موشک‌ها به هدف از مسافت بیش از ۶۰۰ کیلومتری روشن می‌سازد که ایران در کنار استفاده از حزب الله، گزینه‌های دیگری برای برخورد با اسرائیل در اختیار دارد. به باور نویسنده این مطلب، هدف اصلی ایران از حمله اخیر این بود که بعد از عملیات دیپلماتی و خرابکارانه اخیر داعش در ایران، وجهه نظام را بهبود بخشد چون عملیات هفته گذشته احساسات مردم ایران را تحریک کرد و این تفکر را که نظام و سپاه پاسداران از هرگونه آسیبی به دور هستند زیر سوال برد. به نوشته یدیعوت آحارونوت، ایران عملیات اخیر را در دو مرحله پیش برد: شناسایی حامیان پشت پرده حمله تهران و ضربه زدن به داعش با موشک‌های زمین به زمین با هدف کشتن عناصر داعش در مقر اصلی آنها. این روزنامه افزود: ایران خواست تا همه بداندن که داعشی‌ها در امان نیستند و دست ایران به آنها می‌رسد. این حمله به داعش در دیرالزور همچنین به نظام سوریه و روس‌ها کمک کرد.

به نوشته این روزنامه عبری زبان، حمله موشکی ایران علاوه بر ضربه زدن به داعش، باعث تقویت متحدان می‌شود.اصل این کار یعنی وارد کردن ضربه دقیق با موشک از فاصله ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومتری یک عرض اندام و قدرت نمایی برای ایران به شمار می‌آید و هیبت و قدرت بازدارندگی در سطح یک ابرقدرت به ایران می‌دهد چراکه تا کنون فقط ایالات متحده و روسیه موشک‌های دوربردی در این سطح در جنگ‌های خاورمیانه شلیک کرده اند.

این روزنامه صهیونیستی حمله موشکی اخیر ایران به مقر داعش در سوریه را هشداری نه فقط به اسرائیل بلکه به کشورهای حاشیه خلیج فارس و ایالات متحده آمریکا دانست. یدیعوت آحارونوت افزود: شاید بتوان گفت ایران از این فرصت استفاده کرده و برای امتحان سطح دقت موشک‌های دوربرد خود، انواع مختلفی از موشک‌های بالستیک نیز شلیک کرده باشد. برای همین جا دارد این رویداد نگرانی و توجه اسرائیل به خود جلب کند چون کسی که قادر به شلیک موشک از کرمانشاه واقع در غرب ایران و کردستان در شمال ایران به سمت اهدافی در شرق و شمال شرق سوریه است توانایی آن را دارد که جولان و مناطق دیگری در اسرائیل را هدف قرار دهد. این روزنامه نتیجه گرفت: این آخرین حرف ایرانی‌ها نخواهد بود؛ آنها از چند سال پیش اعلام کرده‌اند که موشک‌های شهاب ۳ با برد ۱۴۰۰ کیلومتر در اختیار دارند. برد برخی موشک‌های آنها حتی به بالای ۲ هزار کیلومتر نیز می‌رسد اما این موشک‌ها ساخت نقطه زن نیستند. گفته می‌شود ایران با موشک‌های هدایت شونده می‌ساخته داخل نیز دارند اما آنها تا کنون این مساله را مخفی کرده اند. همه این مسائل باید فکر اسرائیل را حتی در سطح دیپلماتیک به خود مشغول سازد. به نوشته یدیعوت آحارونوت باید این حمله را هشداری به کشورهای عربی خلیج (فارس) دانست که محور کشورهای سنی معتدل وابسته به آمریکا را تشکیل می‌دهند. جاه‌های نفت و تأسیسات نظامی‌این کشورها در فاصله ۴۰۰ کیلومتری خاک ایران قمرار دارد و امکان حمله به آنها وجود دارد. همچنین ایالات متحده نیز که در قطر و بحرن پایگاه‌های هوایی و دریایی اش در معرض شلیک موشک‌های ایران است باید نسبت به وقوع چنین اتفاقی نگران باشد. با این حساب این حمله ایران معنا و مفهوم فرا منطقه ای و جهانی دارد.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد که قاضی پرونده کهریزک حکم ۱۵ سال حبس دارد.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌زهای در نشست خبری خود در پاسخ به این پرسش که آیا حضور یکی از قضات کهریزک در زندان را تأیید می‌کنید،گفت: ایشان دو پرونده دارد که هنوز یکی از پرونده‌ها به نتیجه نرسیده است. اما در پرونده دیگر که چند عنوان مجرمانه داشت، این فرد به اشد مجازات است،۱۵سال حبس است، محکوم شده و اجرا می‌شود.

حسین دهقان وزیر دفاع:

پاسخ ایران به اقدامات تروریستی بلادرنگ و ویرانگر است

گرفته خواهد شد. وزیر دفاع با بیان اینکه دشمن وانمود می‌کند که اقدام گروه تروریستی داعش در تهران در راستای ابرهرد آنان در کشیدن جنگ به داخل ایران صورت گرفته است، اظهار داشت: هلاکت کامل نیروهای اقام کننده در تهران، وارد کردن ضربات قاطع به طراحان و هدایت کنندگان آنان توسط تیم‌های امنیتی و عملیاتی جمهوری اسلامی ایران و حمله موشکی سپاه نشان داد که پاسخ ایران به اینکه اقدامات مذنوحانه بلادرنگ و ویرانگر نقش برآب است.

ابراهیم رزاقی اقتصاددان:

مقررات بازار کار به سمت ظالمانه شدن می‌رود

داشته باشند که فقر در کشور یک نوع تهدید امنیتی محسوب و باعث سوء استفاده کشورهای فرصت طلب می‌شوداین اقتصاددان با انتقاد از عملکرد مسئولان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی‌فعالیت آنها را نااگانه خواند و افزود: متأسفانه عملکرد مسئولان و نمایندگان مجلس نشان می‌دهد که آنها نااگاهانه و بدون آینده نگری در حوزه کار و کارگر تصمیم می‌گیرند. البته این موضوع به دو‌ت‌های گذشته باز می‌گردد که سیستم

نئولیبرالیسم غربی را به نفع سرمایه‌داری پایه‌ریزی کردند.رزاقی با شرح وضعیت کارگران، بعد از اجرایی شدن طرح کارآموزی تصریح کرد: چنین طرح‌هایی را به یاد کارگرانی می‌اندازد که در انگلستان بر اثر کار زیاد جان خود را از دست می‌دادند. ما با طرحی روبرو هستیم که می‌خواهد در برابر هشت تا ده ساعت کار حداکثر ۳۱۰ هزار تومان به کارگر پرداخت کند که این ظلم آشکار محسوب می‌شود.این استاد دانشگاه در پایان با مطرح کردن پیشنهادی خطاب به نمایندگان مجلس گفت: نمایندگان مجلس اگر می‌خواهند به اقتصاد کشور کمک کنند به جای رها کردن کارگر و کارفرما به حال خود، در خصوص نظارت بر مالیات‌ها سختگیرانه‌تر باشند تا سرمایه‌دارن به راحتی نتوانند از پرداخت مالیات فرار کنند.

بیانیه مجلس خبرگان در واکنش به سخنان اخیر رئیس جمهور:

این مباحث با مبانی دینی اهل سنت و تشیع ناسازگار است

البته اگر مردم با فردی غیر از ولی بیعت کنند مشروعیت نمی‌یابد لذا در نهایت حضرت فرمودند: «لولا حضور الخیر و طایفه‌ها شد به فروز سرد شد ، این اسطوره نسل ما امروز کدام جوان را می‌تواند بر انگیزد، گاهی کتابهایش را که با اسطوره خوانده ام از نو بازخوانی می‌کنم ولی نه چنگی به دلم می‌زند و نه عمقی را نشان می‌دهد که در گفتارش می‌یابم ، او برای اینک تاریخ را بشناسیم بجای تأیید و انکار این مرد باید تا زمانی نسلی که با او زندگی کرده اند از این معرا ز گشایی کنیم، باید به این پرسش پاسخ دهیم چراچون روح زمانه در او تجسم خود را یافت و این روح بعد از گذر از آن دوران با او بیگانگی می‌کند، آیا در میان آثارش میراثی وجود دارد که ما را از مناک‌ها و مسیرهای سنگلاخی عبور دهد آن‌هم در حالی که همه روشنفکران در مواجه با واقعیت دچار یاس شده اند و سنتی را نمایندگی می‌کنند از زایش بازمانده، روشنفکران چپ و لیبرال هم در این سترونی شریک اند، دیگر هیچکس از ایده‌های راهایی بخش سخنی که میان نمی‌آورد ، اندیشه‌هایمان هیچ وجود ندارد تا به کنش سیاسی جهت داد . از نظر فکری حاکمیت هم دیگر هیچ ایده ایجابی ندارد و امیدی را بر نمی‌انگیزد، شاید وقت آن است شریعتی و همه آثار هنری و فکری دهه چهل تا پایان دهه پنجاه را بازخوانی کنیم و به این پرسش پاسخ دهیم چرا حاصل این همه تلاش مبذل به هیچ شد، هنر کلاسی، تجاری و بی اثر شد. حاضر دیگر هموزر زنده ندار، سینما و تئاتر تنها دلننگ دوران اوج خود است و ما به قول معروف در عصر امتناع اندیشه گرفتار شده ایم. سروش، طباطبایی و همه اندیشه ورزان نه حرف تازه یی دارند و نه بزاری برای فروش ایده‌هایشان، در عصر نینادیشدن هیچ بدلیجی خط وضع موجود و بدتر نشدن اوضاع مردم از متحد نمی‌کند، اصلاح طلب و اصول گرایی از محتوا تهی شده اند ، شریعتی اگر زنده بود چه می‌کرد، معلوم نیست و می‌توان حتی سسیاهیوش از دست رفتن روپهایش می‌شد، وظیفه ماست با نگاه انتقادی بسراغ تاریخ از جمله شریعتی برویم و با تبار شناسی شاید مفردی در جهان بی مقر ظاهر شود، باید جرات این بازخوانی را بیابیم تا باز به عصر اندیشیدن باز گردیم و این تنها راه باقی مانده برای ماست.

یادداشت

اظهارات مداخله‌جویانه وزیر خارجه آمریکا در

ایران جایگاهی ندارد

ابراهیم یزدی مشاور ارشد امام (ره) در نوفل لوشاتو

دکتر ابراهیم یزدی، دبیرکل نهضت آزادی ایران، در یادداشتی که مواضع این

حزب را منعکس می‌کند؛ نوشت:

اظهارات اخیر وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا در کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان که تصریح می‌کند: از عناصر داخلی در ایران که بتوانند به ما در انتقال صلح آمیز و کامل قدرت کمک کنند، پشتیبانی خواهیم کرد و همچنین، بیاناتی که علیه برنامه جامع هسته‌ای ایران (برجام) از سوی این مقام دولتی ایراد شده است، مستند جدیدی در سیاست‌های مداخله جویانه دولت آمریکا در ایران است که در تعارض با حق تعیین سرنوشت ملت‌های مستقل جهان، اعتبار اسناد بین المللی و اصول مندرج در اعلامیه جهانی حقوق بشر قابل ارزیابی است و نه تنها موجب تأسف ایرانیان دمکراسی‌خواه، بلکه مایه نگرانی تمامی‌کنشگران راه آزادی و صلح در سراسر جهان است. ملت ایران از حدود یک صد و سی سال پیش تاکنون، بارها و بارها در فرازهایی از تاریخ خویش مانند قیام تنباکو، جنبش مشروطه، نهضت ملی نفت و انقلاب اسلامی۱۳۵۷، باور عمیق خویش به آرمان‌های آزادی (حاکمیت ملت) و استقلال (حاکمیت ملی) را در راستای رهایی از دیو دوسر استبداد و استعمار ایران داشته و در این مسیر طولانی، ضمن پرداختن هزینه‌های فراوان، تجربه‌هایی بی‌بدیل اندوخته است. امروز پس از برگزاری انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه که بیش از ۷۰ درصد مردم در پای صندوق‌های رای حاضر شدند و به گفتمان اصلاحات رای دادند، این اظهارات عملا می‌تواند آب به آسباب گروه‌های افراطی و تندرو ریخته و جنبش دمکراسی‌خواهی مردمی‌در ایران را با چالش‌هایی روبرو سازد. لازم به یادآوری است که اظهارات اخیر وزیر خارجه دولت ترامپ مخاطبانی در میان گروه‌های سیاسی اصلاح طلب ایران جایی ندارد. زیرا تجربه تاریخی نشان می‌دهد که ایرانیان همواره نسبت به حفظ تمامیت تیریش و استقلال خویش توجه اساسی داشته و هیچ‌گونه پذیرشی نسبت به هرنوع تحریک که در ریشه آن بیگانگی داشته باشد، ندارد و نه شرایطی که امنیت و منافع ملی در معرض مخاطره قرار گیرد، جناح‌های سیاسی مشرفان در مقابل هر تجاوزی ایستادگی می‌کنند. این اظهارات که پس از سفر ترامپ به عربستان صورت گرفته است، به نظر می‌رسد که بیشتر در راستای جلب رضایت هم پیمانان منطقه‌ای آمریکا، اسرائیل و عربستان، صورت گرفته و تأثیری در برنامه راهبردی جریانات اصلاح طلب ایران نخواهد داشت. نهضت آزادی ایران در آستانه شصت و چهارمین سالگرد کودتای ضددمکراتیک مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت مردمی‌دکتر محمد مصدق، به دولتمردان آمریکایی یادآور می‌شود که از تکرار اشتباهات گذشته که گذار به دموکراسی و توسعه در ایران را با چالش و تأخیر جبران ناپذیر روبرو کرده است، پرهیز کنند.

چرا حاصل این همه تلاش مبذل به هیچ شد؟

محمدآقازاده-روزنامهنگار

شریعتی در تاریخ ما یک معما است ، ناگهان بعد از مرگ تمام جان جوانان و میانسالان به جان آمد ر فتح کرد، نوار سخنرانیهای آنتینشان چون گنجینه کمیاب و گرانبها دست به دست می‌شدد، کتاب‌هایش با جلد سفید در صدها هزار نسخه مخفیانه به فروش می‌رفت، در شب تاریک مثل ستاره درخشان صبحگاهی نقشه راه را نشان می‌داده، او آتقدیر زنده نماند تا انقلابی را از نزدیک لمس و لاجرم شاهد پیروزی‌اش باشد که بذرش را در ذهن‌ها پاشد، کم کم و طی دهه‌ها این ستاره صبحگاهی تالابویش را از دست و تا چندی قبل موضوع جوکها و لطیفه‌ها شد و این تب هم به مرور سرد شد ، این اسطوره نسل ما امروز کدام جوان را می‌تواند بر انگیزد، گاهی کتابهایش را که با اسطوره خوانده ام از نو بازخوانی می‌کنم ولی نه چنگی به دلم می‌زند و نه عمقی را نشان می‌دهد که در گفتارش می‌یابم ، او برای اینک تاریخ را بشناسیم بجای تأیید و انکار این مرد باید تا زمانی نسلی که با او زندگی کرده اند از این معرا ز گشایی کنیم، باید به این پرسش پاسخ دهیم چراچون روح زمانه در او تجسم خود را یافت و این روح بعد از گذر از آن دوران با او بیگانگی می‌کند، آیا در میان آثارش میراثی وجود دارد که ما را از مناک‌ها و مسیرهای سنگلاخی عبور دهد آن‌هم در حالی که همه روشنفکران در مواجه با واقعیت دچار یاس شده اند و سنتی را نمایندگی می‌کنند از زایش بازمانده، روشنفکران چپ و لیبرال هم در این سترونی شریک اند، دیگر هیچکس از ایده‌های راهایی بخش سخنی که میان نمی‌آورد ، اندیشه‌هایمان هیچ وجود ندارد تا به کنش سیاسی جهت داد . از نظر فکری حاکمیت هم دیگر هیچ ایده ایجابی ندارد و امیدی را بر نمی‌انگیزد، شاید وقت آن است شریعتی و همه آثار هنری و فکری دهه چهل تا پایان دهه پنجاه را بازخوانی کنیم و به این پرسش پاسخ دهیم چرا حاصل این همه تلاش مبذل به هیچ شد، هنر کلاسی، تجاری و بی اثر شد. حاضر دیگر هموزر زنده ندار، سینما و تئاتر تنها دلننگ دوران اوج خود است و ما به قول معروف در عصر امتناع اندیشه گرفتار شده ایم. سروش، طباطبایی و همه اندیشه ورزان نه حرف تازه یی دارند و نه بزاری برای فروش ایده‌هایشان، در عصر نینادیشدن هیچ بدلیجی خط وضع موجود و بدتر نشدن اوضاع مردم از متحد نمی‌کند، اصلاح طلب و اصول گرایی از محتوا تهی شده اند ، شریعتی اگر زنده بود چه می‌کرد، معلوم نیست و می‌توان حتی سسیاهیوش از دست رفتن روپهایش می‌شد، وظیفه ماست با نگاه انتقادی بسراغ تاریخ از جمله شریعتی برویم و با تبار شناسی شاید مفردی در جهان بی مقر ظاهر شود، باید جرات این بازخوانی را بیابیم تا باز به عصر اندیشیدن باز گردیم و این تنها راه باقی مانده برای ماست.

خبر

خبر گزار ی سیریا استار تایمز:

در اصابت یکی از موشک‌های ایران به مقر داعش در دیرالزور بیش از ۵۰ عنصر داعشی به هلاکت رسیدند

یک رسانه عربی اعلام کرد که در حمله موشکی ایران به پایگاه‌های داعش در دیرالزور بیش از ۵۰ عنصر داعشی کشته شدند که ۶ نفر از آنها فرماندهان بزرگ آن گروهک هستند و همگی تابعیت کشور لبی را دارند. به گزارش انتخاب، خبرگزاری سیریا استار تایمز نوشت: یک منبع آگاه اعلام کرد که یکی از موشک‌های ایرانی که پایگاه‌های داعش در دیرالزور سوریه را مورد هدف قرار داد به طور مستقیم به یک مدرسه در نزدیکی بیمارستان داعش که مقر اصلی فرماندهی آنان در شهر میادین است اصابت کرد و به کشته شدن بیش از ۵۰ عنصر داعشی منجر شد که ۶ نفر از آنان از جمله عوامل سیاسی و عبدالقادر الفزانی معروف به ابوحارت از فرماندهان بزرگ آن گروهک هستند و همگی تابعیت کشور لبی را دارند.

ادعای عربستان در مورد بازداشت ۳ عضو سپاه پاسداران

وزارت اطلاعات عربستان سعودی روز دوشنبه مدعی شد که سه ایرانی عضو سپاه پاسداران را در خلیج فارس بازداشت کرده است. به گزارش ایسنا، در بیانیه وزارت اطلاعات عربستان سعودی آمده است: سه ایرانی عضو سپاه پاسداران که عصر روز جمعه تلاش می‌کردند تا به منطقه نفتی مرجان نزدیک شوند، بازداشت شدند. بنا بر این بیانیه عربستان مدعی شده است که این سه فرد در یکی از سه قایقی بوده‌اند که توسط نیروهای گشت دریایی عربستان متوقف شده‌اند و دو قایق دیگر گریخته‌اند. این سه فرد هم‌اکنون توسط مقامات عربستان سعودی در بازپرسی قرار گرفته‌اندبه گزارش ایسنا، این ادعای عربستان در حالی مطرح شده که سپاه پاسداران رسماً بازداشت ۳ تن از نیروهایش توسط عربستان را تکذیب کرد.سردار سنایی معاون سیاسی سپاه پاسداران تصریح کرد: اسارت تعدادی از نیروهای سپاه در مرز یی ایران با عربستان کذب محض است.